
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění mezi

těmito účastníky

(,,Smlouva")

SMLUVNÍ STRANY

(l) Dětský domov se školou, středisko výchovné péče
a zákiadni škola Býchory, příspěvková organizace

Býchory 152, 280 02 Kolin
lČ: 48665771

Zastoupená: Mgr. Václavem Lebduškou, ředitelem

(,,Objednatel")

a

Společnost

We are Automation s.r.o.
Štítarská 242, Kolin 280 02

lČ: 08873607 DIČ: CZ08873607

Zastoupená: jan Tlučhoř, jednatel

(,,Zhotoviteľ' a společně s Objednatelem jako,,Strany")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1 Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí zhotovit dílo

s nás|edujÍcÍ specifikaci:

2 ks dvoukřídlá ocelová vjezdová brána cca 4m

- Ocelová konstrukce konstrukce
- Podzemní el.pohon s GSM modulem pro uložení 100 kontaktů
- pú žárový zinek
- Doprava a montáž

Zemní práce
- výkop pro přívod elektriky
- výkop a usazeni podzemních pohonů
- výkopy pro usazení sloupků

Elektroinstalace

- Instalace kabeláže
- Usazeni chrániček kabelů
- Připojení a oživeni pohonů bran
- Elektro instalační materiál

Branka pro pěší

í/3



- Ocelová konstrukce
- Včetně kování a sloupků
- pú žárový zinek
- Doprava a montáž

Plůtek vedle branky cca Im
- Ocelová konstrukce
- Včetně kování a sloupků
- pú žárový zinek
- Doprava a montáž

dále jen (,,Dílo").

1.2 Objednatel se zavazuje řádně a včasně dokončené Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli
dohodnutou cenu, to vše za podmínek dle této Smlouvy.

2. CENA DÍLA
2.1 Strany se dohodly, že cena za Dilc je stanovena ve výši 166 500,00 KČ bez

0PH(,,Cena").
2.2 Záloha ceny činí 0% z Ceny.(,,Záloha").
2.3 Doplatek Ceny činí 100% z Ceny. (»Doplatek").
2.4 Doplatek je splatný při převzetí díla na bankovní účet čislo.2901762749/2010.

3. PROVÁDĚNÍ DÍLA
3.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději do 31. 8. 2025.
3.2 Zhotovitel nese nebezpečí škody na Díle do dne, kdy dojde k předání celého Díla

Objednateli.

4, PŘEDÁNÍ DÍLA
4.1 Povinnosti Zhotovitele podle této Smlouvy jsou splněny až úplným (řádným a včasným)

dokončením Díla jako celku a převzetím celého Díla ze strany Objednatele.
4.2 Dílo může být dle uváženi Objednatele převzato i přesto, že má vady nebo drobné

nedodělky nebránící užívánÍ Díla.
4.3 O předání díla bude sepsán písemný předávací protokol podepsaný Objednatelem a

Zhotovitelem, ve kterém bude uveden seznam zjištěných vad a Objednatelem určen
termín pro jejich odstranění Zhotovitelem. Odstranění těchto vad a nedodělků bude
potvrzeno podpisem Objednatele v daném předávacím protokolu.

4.4 Zhotovitel je povinen předložit Objednateli nejpozději při převzetí Díla veškeré doklady,
které se k Dílu nebo jeho částem vztahuji a které jsou nezbytné pro užíváni Díla.

5. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY
5.1 prodávajÍcÍ poskytuje Kupujíchnu záruku za jakost Dodávky spočĹvajĹcÍ v tom, že

Dodávka, jakož i její veškeré části i jednotlivé komponenty včetně zabudovaných,
budou po záruční dobu způsobilé pro použiti k obvyklým účelům a zachovají si
obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet dnem doručení Dodávky a trvá 60
měsíců.

2,/?.



Prováděni pravidelných servisních prohlídek (l x ročně, první prohlídka nejpozději 12
měsíců po dodáni Dodávky) je podmínkou pro uznání záruky. V záruční době musí
být Dodávka opravována a servisována pouze autorizovaným servisním technikem
Prodávajicího.

6. SERVIS
6.1 Servis, náhradní díly a pravidelnou údržbu Dodávky v záruční i pozáruční době v ČR

zajišt'ujewe are Automation s.r.o.

6.2 Hot-Line. Asistenční telefonická podpora Poskytovatele pro Objednatele v pracovní
dny 8:00 - 15:00. Telefon 739 552 287

6.3 Garance reakční doby do max. 24 hodin Tato doba začíná běžet od okamžiku
telefonického zavolání technika asistenční služby Hot-Line (ČI. 6.2 Smlouvy) s žádostí

, o požadovaný výjezd. Jako potvrzení žádosti o výjezd. Podstatou této služby jezávazek Poskytovatele poskytnout Objednateli zahájeni servisních služeb v reakční
době, tj. plánované nasazeni odborných pracovníků Poskytovatele a jejich rezervace
tak, aby byli k dispozici pro potřeby Objednatele na místě servisních prací do 24hodin
v pracovních dnech od požadavku Objednatele na výjezd. Servisní práce začnou
neprodleně po příjezdu technika, pouze v součinnosti Objednatelem.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
7.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Sttanarni. Změny nebo

dodatky Smlouvy musí být provedeny písemně a musí být odsouhlaseny oběma
Stranami.

7.2 Smlouva je vypracována ve dvou (2) vyhotoveních s platnosh originálu, z nichž po
jednom obdrží Objednatel a Zhotovitel.

7.3 Je-li nebo stane-li se jedno nebo vÍce ustanovení této Smlouvy z jakýchkoliv důvodů
neúčinným či neplatným, nebude tím dotčena platnost a účinnost ostatních ustanovení
této Smlouvy. Strany se zavazuji, že takové neplatné nebo neúčinné ustanovení
nahradí ve lhůtě 14 dnů od výzvy druhé Strany ustanovením platným a účinným, které
svým obsahem v nejvyšší možné míře odpovídá nahrazenému neplatnému či
neúčinnému ustanovení.

7.4 Tato Smlouvy představuje úplné ujednáni mezi Stranami ve vztahu k předmětu této
Smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednáni Stran ohledně předmětu této
Smlouvy.

7.5 Tato Smlouva se řldI právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

7.6 Každá ze Stran si nese své vlastni náklady vniklé v souvislosti s uzavíráním této
Smlouvy.

Strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a
svobodnou vůli, na důkaz čehož připojuji níže své podpisy.
Dne 07.04.2025
Objednatel Zhotovitel

3/ 3


